
K prodeji, Rodinný dům, 149 m2
Číslo inzerátu (ID): 4254343 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

1 400 000 Kč

Lokalita:
Jihlava

Nabízíme prodej zajímavého rodinného domu v malebné vesničce
Krasonice. Dům je o dispozici 3+1. K domu náleží prostorná garáž,
předzahrádka a menší dvorek. Celý dům prochází kompletní
rekonstrukcí, což novému majiteli umožňuje variabilní možnost
řešení. Tato krásná vesnice Vás okouzlí nejen svou nádhernou
přírodou, která sem lákala i básníka Otakara Březinu, ale i mnoha
překrásnými památkami jako třeba zámek Krasonice, kostel
svatého Vavřince, poutní kostel Panny Marie Hamburské a spousty
dalších. Josef Vojta, který působil ve zdejší škole 32 let jako
nadučitel, založil v roce 1896 požární sbor, který je aktivní dodnes.
Místní děti dojíždějí do základní školy v Nové Říši. Nachází se zde
i knihovna a COOP. Pokud se Vám naše nabídka líbí, prosím
kontaktujte makléře a domluvte si čas svojí osobní prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4254343
Inzerát vydán: 12.06.2024
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 900874789
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Ostatní
Užitná plocha: 149 m2
Plocha pozemku: 358 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 874789

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Jelínek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


